
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Eglofs R

I II III IV V VI Punkte
7 17 30 24 14 8

123
5:14

╳

9
2
11

3
12

5 6 7 Auszeit

5:9
9:20

Ende
10:16 B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 11 28 5

25

1
21

4
24

5
25

16 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:19 B  TSV Lindau R

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 11 28 5

118
3:6

╳

10
1
11

3 5 6 8 Auszeit

3:6
8:12

Ende
10:38 A  SV Eglofs S

I II III IV V VI Punkte
7 17 8 24 14 3

25

1
23

2
25

6 7 8 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:41 B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 28 5 9

77
4:6

1 2 4 7
Auszeit

Ende
10:57 A  SV Eglofs R

I II III IV V VI Punkte
3 7 17 8 24 14

930
6:5
9:14

╳ 4 5 6 8 9 Auszeit

6:5
8:9

Wechsel
7:8 B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 28 5 9

15

    12 15
Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  SV Eglofs vs. TSV Lindau B
Spiel 4 04.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Eglofs 7/14

3 Rimmele, ClaraSo… X
7 Weber, Nina X
8 Müller, Felizitas X

14 Schele, Jana X
17 Kimmerle, Milena X
24 Weber, Mirijam X
30 Rimmele, Annika X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Lindau 11/14
3 Rahija, Zoé
4 Breselge, Ahliya
5 Kaeß, Mirja X
6 Mayer, Paula X
7 Buscholl, Viktoria X
8 Haug, Rosalie X
9 Gerstner, Romy X

10 Bustamante, Elisabeth
11 Scheiner, Pauline X
12 Coenen, Lara X
28 Halmova, Sofia X
B  Libero
B  Offizielle
T Coenen, Jan

CT Sieber, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Eglofs TSV Lindau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 16 25 1 0 0
0 0 1 25 2 19 11 0 1 2
2 2 0 9 3 16 15 1 1 0
4 3 1 46 51 51 2 2 2
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: TSV Lindau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Feline 1 Stojanovic, Jana
2 Rzepa, Johanna 2 Fazli, Alina

Schr. Fazlji, Laila
Assist. Stojanovic, Sandra

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


