

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

A SV Eglofs vs. TSV Lindau B

Spiel 4 04.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



_		ufschlagfolge	S		art :00	((A) sv	Eglof	s	R		de :16	(B) TSV	/ Linda	au	s
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βſ	Startaufstellung		T	7	17	30	24	14	8		6	12	7	11	28	5	
In le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>				3			12							25
Aufstellung		Spielstand	Z				5:14										
_		1. 5.		V	2	3	5	6	7		1	4	5	16	17	18	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	11	12	3		,	5:9 9:20	21	24	5 (2)	10	1	10	Auszeit

S		art :19	(1	3) тѕи	' Linda	ıu	R		de :38	(s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	12	7	11	28	5		7	17	8	24	14	3	
 -						8	11							25
Z						3:6								
2	X 10	1	3	5	6	8	Auszeit	1 23	2 25)	6	7	8	12	Auszeit
		-					3:6 8:12		29					

				Start 10:41 B TSV Lindau			s		de :57	A SV Eglofs			R	Wechsel 7:8		B TSV Lindau				S				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			т	12	8	11	28	5	9		3	7	17	8	24	14	_	12	8	11	28	5	9	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>		7					7						(30)	9							15
Aufsi	Auswechsel- spieler Spi	Spielstand	4		4:6					1						6:5								1
Ĺ										1						9:14								1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	4	7			Auszeit	Χ	4	5	6	8	9	Auszeit					12	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:5 8:9							

				B	TSV Lindau	11/14
	(A)	SV Eglofs	7/14	3	Rahija, Zoé	
	_			4	Breselge, Ahliya	
	3	©Rimmele, ClaraSo	Х	5	Kaeß, Mirja	Х
	7	Weber, Nina	Х	6	Mayer, Paula	Х
	8	Müller, Felizitas	Х	7	Buscholl, Viktoria	Х
	14	Schele, Jana	Х	8	Haug, Rosalie	Х
	17	Kimmerle, Milena	Х	9	Gerstner, Romy	Х
	24	Weber, Mirijam	Х	10	Bustamante, Elisabeth	1
	30	Rimmele, Annika	Х	11	Scheiner, Pauline	Х
				12	Coenen, Lara	Х
1	(A)	Libero		28	© Halmova, Sofia	Х
1				B	Libero	
1	_			B	Offizielle	
1	(A)	Offizielle		T	Coenen, Jan	

CT Sieber, Peter

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Erge
		(A) s	V Eg	lofs
	Α	W	G	Р	Satz
	2	1	0	12	1
	0	0	1	25	2
	2	2	0	9	3
	4	3	1	46	
	S	tart	: 10	00:0	End
	Sie	ege	r: T	SV I	inda

	~	, -	• -9	1010			····	ν.	/ 1		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	12	1	16	25	1	0	0	(A) Offizielle	
0	0	1	25	2	19	11	0	1	2	\circ	
2	2	0	9	3	16	15	1	1	0		
4	3	1	46		51	51	2	2	2		
Si	tart	: 10	0:00	Ende:	10:57	Dau	ıer:	0:5			
Sieger: TSV Lindau 2:1											

Ergebnisse

TSV Lindau (B)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köhler, Feline	1	Stojanovic, Jana				
2	Rzepa, Johanna	2	Fazli, Alina				
		Schr.	Fazlji, Laila				
		Assist.	Stojanovic, Sandra				

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de